CAB, objeto do Termo de Cessão de Uso nº 052/2020 (SEI nº 76586431), relacionada na tabela abaixo:
 

ITEM TERMO DE
CESSÃO

OBJETO ANO PATRIMÔNIO  CHASSI/SÉRIE NOTA FISCAL VALOR
ATUALIZADO
/ Laudo de

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor total atualizado da presente doação é de R$ 33.402,19 (trinta e três mil quatrocentos e dois reais e dezenove
centavos), conforme Laudo de Avaliação nº 71/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI
nº 77279616).
 
O bem foi adquirido por meio do Pregão Eletrônico n° 010/2018-SED no Processo n° 201814304001685, conforme a
Nota Fiscal nº 94.486 (SEI nº 76586430), com recursos oriundos do Convênio n° 850929/2017 / Contrato de Repasse